
2011 年 8 月 8 日 
王子特殊紙株式会社 

 
本社地区の夏季一斉休業のお知らせ 

 
 王子製紙グループは、東京電力管内の節電のため、すでに本社地区において執務室の照

明の減少などの対策を講じており、昨夏の使用最大電力量に対して 15％以上削減の見込み

となっております。 
 弊社としましても、より一層の節電協力を行うため、下記のとおり夏季一斉休業を実施

することにいたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
■対象事業所 
 本社（東京都中央区：王子製紙 1 号館ビル 3 階） 
 
■夏季休業期間 
 8 月 10 日（水）～8 月 16 日（火）（営業日 5 日、連続 7 日間） 
  
 お客様をはじめ取引先の皆様におかれましては、本趣旨をご理解頂き、ご協力賜ります

ようお願い申し上げます。 
 なお、同休業期間中、営業部門の一部については東京電力管外にある弊社事業所（東海

工場岩渕製造所内事務所 ＜連絡先＞TEL：0545-81-0076 FAX：0545-81-0363）にて執

務対応いたします。 
 
  
 

以上 
 


